
Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) в порядке дарения из ОАО  «Российские железные дороги» в   муниципальную собственность Береинского сельсовета Шимановского района 

  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  

  

РЕШЕНИЕ

  

 Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) в порядке дарения
из ОАО  «Российские железные дороги» в

  

 муниципальную собственность Береинского сельсовета Шимановского района 

  

  

Принято Береинским сельским Советом народных депутатов 15 декабря  2017года.

  

  

 1 / 6



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) в порядке дарения из ОАО  «Российские железные дороги» в   муниципальную собственность Береинского сельсовета Шимановского района 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Береинский сельсовет Шимановского района,  Береинский
сельский Совет народных депутатов

  

 р е ш и л:

    
    1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества передаваемого
(безвозмездно) в порядке дарения из ОАО «Российские железные дороги» в
муниципальную собственность Береинского сельсовета Шимановского района
(приложение)   
    2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене   

  

«Вестник администрации Береинского  сельсовета», в сети интернет на официальном
сайте администрации Береинского сельсовета.

  

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

  

  

  

Глава Береинского сельсовета                                                            З.А. Смолич

  

  

Председатель Береинского сельского

 2 / 6



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) в порядке дарения из ОАО  «Российские железные дороги» в   муниципальную собственность Береинского сельсовета Шимановского района 

  

Совета народных депутатов                                                               Н.Т. Гутор.

  

  

  

  

  

  

с.Берея

  

от15.12.2017г.

  

№ 22

  

  

  

 3 / 6



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) в порядке дарения из ОАО  «Российские железные дороги» в   муниципальную собственность Береинского сельсовета Шимановского района 

  

Приложение к решению

  

Береинского сельского Совета

  

народных депутатов

  

от 15.12.2017г  №  22

  

  

ПЕРЕЧЕНЬ

  

Объектов недвижимого имущества передаваемого (безвозмездно) в порядке
дарения из ОАО «Российские железные дороги» в муниципальную собственность
Береинского сельсовета Шимановского района

        

№

п/п

  

Наименование

  

Местонахождение

 4 / 6



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) в порядке дарения из ОАО  «Российские железные дороги» в   муниципальную собственность Береинского сельсовета Шимановского района 

имущества

  

Год ввода

  

Балансовая/

остаточная

стоимость по   состоянию на

01.01.2017г.

(тыс.руб.)

  

Прочие сведения

  
    

1

  

Скважина

с будкой, площадь 22,8кв.м.

  

с.Берея

 5 / 6



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) в порядке дарения из ОАО  «Российские железные дороги» в   муниципальную собственность Береинского сельсовета Шимановского района 

ул.Вокзальная

  

Неизвестен

  

293,2

  

Инвентарный номер

10000000100680150

Кадастровый номер

28:27:000000:0009

  
      

  

  

  

 6 / 6


